Решение

Совета Кубасского сельского

поселения Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

№______________                                                                      от _______________

О внесении изменений в решение
Совета Кубасского
сельского поселения Чистопольского
муниципального района Республики
Татарстан от 03.10.2015 года
№ 2 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с пунктом 2 статьи 399 и пунктом 1 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 22.10.2018 № 02-08-02-2018, Совет Кубасского сельского поселения  Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета Кубасского  сельского поселения  Чистопольского муниципального района  Республики Татарстан от  03.10.2015 года № 2 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 2 решения дополнить новым абзацем следующего содержания:

«частей квартир»;

1.2. Подпункт 3 пункта 2 решения дополнить новым абзацем следующего содержания:

«частей жилых домов»;

1.3.В абзаце 3 подпункта 3 пункта 2 решения слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2.  Опубликовать настоящее решение путем вывешивания на информационных  стендах в многолюдных местах и на официальном сайте Кубасского  сельского поселения Чистопольского муниципального района РТ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
Глава Кубасского
сельского поселения
Чистопольского муниципального
района РТ                                                                                              Логинова Н. С.